
LÁPIZ GRAFITO SKETCHING, LATA 6UN + SACAPUNTAS

SAP 50840 | Origen 0700836

Descripción del producto

Dibujar se trata de ser suelto, libre y fácil, y los lápices de dibujo Derwent no podrían ser más fáciles de usar; solo 3 grados 

simples HB, 2B y 4B, para cubrir todas sus necesidades de dibujo. Tienen una mina ancha para que pueda realizar rápidamente 

un boceto suelto o capturar una nube que pasa antes de que desaparezca. Una vez que haya hecho eso, puede sacar punta fina 

para agregar todos los detalles importantes. Contiene 2 x HB, 2 x 2B, 2x 4B y un sacapuntas.

Información del Producto

Peso bruto 0,12 kg

Caracteristicas

Información de empaque minorista
Preciosa lata compacta que contiene seis lápices de dibujo anchos y blandos y un sacapuntas de calidad superior.

Los lápices incluidos en la lata son 2 x HB, 2 x 2B y 2 x 4B Sketching Pencil, ideales para dibujos de líneas gruesas y bocetos de 

estilo libre.

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

242 mm

65 mm

14 mm

0,13 kg

5028252170284

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

243 mm

130 mm

48 mm

0,79 kg

5028253170283

6

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB

6

Información general

Color Desconocido
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